2

(наименование организации)

ПРИКАЗ

«____»_____________ 2022 г                                                                           № ________

О введении в действие Положения

об использовании оборудования, обеспечивающего дистанционную видеофиксацию процессов производства

В целях контроля за безопасностью производства работ, на основании Трудового Кодекса РФ,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об использовании оборудования, обеспечивающего дистанционную видеофиксацию процессов производства  в ___________(наименование организации/структурного подразделения).
2. Внести изменения в локальные нормативные акты (Правила внутреннего трудового распорядка, Положение о защите персональных данных, инструкции по охране труда и тд)
3. Ознакомить работников ___________(наименование организации/структурного подразделения) с локальными нормативными актами, указанными в п.2 настоящего приказа под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ______________ (должность, ФИО).
Руководитель                                                                _________________/ФИО

Лист ознакомления

С Положением об использовании оборудования, обеспечивающего дистанционную видеофиксацию процессов производства, утвержденным приказом руководителя от________ №_____ ознакомлен:
	№ п/п
	ФИО работника
	Должность
	Подпись
	Дата